
MV-169704/ODK-2023 

 

DOTAZNÍK 

sloužící jako zpráva o vzdělávání  
od 1. 1. – 31. 12. 2023 

podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje: 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku) 

Rozběh mysli, z.s. 

2. Identifikační číslo žadatele (IČ) 

22724494 

3. Číslo akreditace instituce 

AK/I-11/2020 

4. Sídlo společnosti – je-li žadatelem právnická 
    Místo podnikání – je-li žadatelem fyzická osoba  

708 00, Ostrava 8, Hlavní třída 565/77 

5. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

Moravskoslezský 

6. Jméno zpracovatele zprávy o vzdělávání (dotazníku) a kontakt na něj 
(telefon, e-mailová adresa) 
Bc. Sylva Mihulová 
Tel.: 775 122 992 
info@rozbehmysli.cz 

 
Statistické údaje: 

7. Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
Celkem účastníků* vstupního vzdělávání   

mailto:info@rozbehmysli.cz


MV-169704/ODK-2023 

 

 

8. Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

1. Komunikace s klientem manipulátorem AK/PV-149/2017  18 0 
2. Komunikace s klienty s duševním onemocněním AK/PV-150/2017 17 0 
3. Neurolingvistické programování v praxi AK/PV-240/2017 5 0 
     
Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro úředníky 40 0 

 

9. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

1. Komunikace s klientem manipulátorem AK/VE-88/2017 1 0 
2. Komunikace s klienty s duševním onemocněním AK/VE-89/2017 3 0 
3. Neurolingvistické programování v praxi AK/VE-127/2017 1 0 
     
Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky 5 0 

 

10. Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti (podle § 21 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* příprav ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti   

 

11. Vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu (podle § 27 zákona) 
Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu   

 
  



MV-169704/ODK-2023 

 

 

12. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících 
 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
 
V případě dotazů se prosím obracejte na tel. 974 816 478. 

 

datum  30.5.2024 

podpis statutárního zástupce nebo 
pověřeného zástupce 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Sylva 
Mihulová

Digitálně podepsal Bc. Sylva Mihulová 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-22724494, 
o=Rozběh mysli, z.s., ou=zapsaný spolek, 
ou=2, cn=Bc. Sylva Mihulová, sn=Mihulová, 
givenName=Sylva, serialNumber=P497711 
Datum: 2024.05.30 10:53:42 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 30.05.2024 16:05:49.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 30.05.2024 16:05:47. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015F3145, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Sylva Mihulová, Rozběh mysli, z.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C3759A5ED07DA965F44D7BA1DD57283D832B3A0F68D12A8B7A28535ECDE95177
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
30.5.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


		2024-05-30T14:05:57+0000




